ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2022 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022

CONTRATO Nº121/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: INLAB – Centro de Diagnóstico Laboratorial LTDA, inscrita no CNPJ

sob nº22.311.668/0003-54. OBJETO: Constitui serviço deste instrumento a contratação de

prestação de serviço na área de saúde, nas especialidades Clínico Geral, Pediatra, Psiquiatria,

Ginecologia, Sanitarista, Cardiologia, Cirurgião Geral, Dermatologia, Endocrinologia,

Gastrenterologia, hematologia, infectologia, neurologia, Obstetrícia, Oftalmologia, Ortopedia,

Otorrino, Pneumologia, Reumatologia, Urologia, Anestesiologia, odontologia, psicopedagogia,

exames e procedimentos, cirurgias para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde de

ANGICAL/BA.

VALOR: R$ 338.100,00 (trezentos e trinta e oito mil e cem reais).VIGÊNCIA: Da data da sua

assinatura até 20 de setembro de 2023. Angical/BA, 20 de setembro de 2022. Emerson Mariani

Dias, Prefeito Municipal de Angical - Bahia.